PAGE
2

РАЙОННЫЙ СОВЕТ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 30.01. 2004г. № 14

Об увековечивании памяти Героя

Социалистического Труда, председателя

Колхоза им. Димитрова Дикий Ф.М.

На основании ходатайства Управления сельского хозяйства

Районный Совет РЕШИЛ:

1. Разрешить установить мемориальную доску в память о бывшем председателе колхоза им. Димитрова  Дикий Ф.М. на здании администрации СПК им. Димитрова к 9 мая 2004 г. (текст и эскиз прилагаются).

2. Контроль за выполнением данного решения возложить на заместителя Главы муниципального образования, начальника управления сельского хозяйства Жогликова А.Н.

Глава муниципального образования                                                В.И. Мосур

Здесь работал

председателем колхоза им. Димитрова

с 1948 по 1977 годы

Герой Социалистического Труда

Дикий Федор Матвеевич